
                    
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE V 
RESPONSABILE  DEL SETTORE avv.to Eleonora Maggio 

Registro  Generale n. _520_______del_07/04/2014__________ 
 

Registro  Settore  n. _102  del__27/3/2014____________ 
 

OGGETTO: Liquidazione D.f.B. lettera “e”avv.to  Dolores Bresciani Comune c/ Conelli Mattia 

       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Raffaela Barra 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 07/04/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
         
 
 
 
 



OGGETTO: : Liquidazione D.f.B. lettera “e”avv.to  Dolores Bresciani Comune c/ Conelli Mattia 
 
 

 
 
Premesso che : 
con delibere di Giunta .Comunale n.198/2005 s’incaricava l’avv.to Dolores Bresciani di difendere 
gli interessi dell’Ente innanzi al Tribunale c/ Conelli Mattia 
che  con le determinazioni di spesa veniva assunto regolare impegno nell’                   
esercizio finanziario 2005,ai sensi dell’art.183 del D.lgs. 18.08.2000 n.267 per un importo 
complessivo di € 1000,00 imp.n.1699/2005; 
 che la professionista ha già percepito un acconto lordo di € 680,80 
che,cessata la materia del contendere l’avv.to Dolore Bresciani ha presentato una nota spesa 
superiore all’impegno previsto 
Visto che il professionista,su richiesta del Commissario Straordinario dott.Vittorio Zappalorto ha 
ridotto la nota spesa circa  del 6,55 % 
Visto che con delibera n.80 del 30.12.13 del Sub Commissario dott.ssa Rosanna Sergio è stata 
riconosciuta la legittimità dei  D.F.B. lettera “e” scaturiti dalle parcelle professionali degli avvocati 
incaricati dall’Ente con importi superiori agli impegni previsti  
 
Visto la  fattura n 1/2014  presentata dall’avv.to Dolores Bresciani per la liquidazione  delle   
competenze professionali; 
Accertata la regolarità della fattura n.1/2014 e ritenuto dover dar corso alla richiesta di liquidazione  
 

DETERMINA 
  

1) Approvare la narrativa in premessa riportata quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 

2)  Di liquidare all’avv.to Dolores Bresciani  con studio in Napoli alla via Padula n.2C.F 
BRSDRS70M43F839W  P.IVA 07815880633 la somma di € 35.378,28 a fronte della fattura 
n.1/2014 di cui € 399,20 imputata al Cap.138/0 imp. n.1699 residui 2005 ed € 34.979,08 
imputata al Cap. 2495/53 imp.n. 2001 residui anno 2013 

di accreditare l’importo di 35.378,28 mediante bonifico bancario ,cod IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Trasmettere la presente determinazione al responsabile dell’Area Finanziaria per i provvedimenti di 
competenza in ordine ai controlli contabili e fiscali, ivi compreso l’emissione del mandato di 
pagamento. 
 
                                                            Il Responsabile Settore V 
                                                              Avv.to Eleonora Maggio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
. 
  


